FULLMAKT

Undertegnede

som har 1/115 sameieandel i sameiet Klekkervika Brygge

gir med dette

fullmakt til & mete pa Arsmete i sameie 29 mars kl 18.00

Fullmakten gir rett til & delta og stemme for pa mine vegne.
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FULLMAKT
Undertegnede
som har 1/115 sameieandel i sameiet Klekkervika Brygge

gir med dette

Styrets formann Per Gunnar Flaten (efter = .. ... )
fullmakt til & mete pa Arsmete i sameie 29 mars ki 18.00

Fullmakten gir rett til & delta og stemme for pa mine vegne.
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som har 1/115 sameieandel i sameiet Klekkerviklé Brygge

gir med dette

Styrets formann Per Gunnar Flaten (eller ............................ )
fullmakt til &8 mete pa Arsmote i sameie 29 mars kl 18.00

Fullmakten gir rett til & delta og stemme for p& mine vegne.
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gir med dette
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FULLMAKT
Undertegnede
som har 1/115 sameieandel i sameiet Klekkervika Brygge
gir med dette
Styrets formann Per Gunnar Flaten (eller .......................... )
fullmakt til & mete pa Arsmote i sameie 29 mars ki 18.00

Fullmakten gir rett til & delta og stemme for pa mine vegne.
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FULLMAKT
Undertegnede
som har 1/115 sameieandel i sameiet Klekkervika Brygge

gir med dette
Styrets formann Per-Gunnar-Flater (eller C%{/W’?/(W/ e FCeq

fullmakt til & mete pa Arsmote i sameie 29 mars kI 18.00

Fullmakten gir rett til 4 delta og stemme for pa mine vegne.
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FULLMAKT

Undertegnede

som har 1/115 sameieandel i sameiet Klekkervika Brygge

gir med dette

fullmakt til 8 mete pa Arsmete i sameie 29 mars ki 18.00

Fullmakten gir rett til a delta og stemme for pa mine vegne.
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Undertegnede

FULLMAKT

som har 1/115 sameieandel i sameiet Klekkervika Brygge

gir med dette

Styrets formann Per Gunnar Flaten (ger”.. L L L

fullmakt til 8 mete pa Arsmote i sameie 29 mars ki 18.00

Fullmakten gir rett til a delta 0g stemme for pa mine vegne.
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FULLMAKT
Undertegnede
som har 1/115 sameieandel i sameiet Klekkervika Brygge
gir med dette
Styrets formann Per Gunnar Flaten RO . cociciiiininiom nammmnnes )
fullmakt til & mate pa Arsmote i sameie 29 mars ki 18.00

Fullmakten gir rett til & delta og stemme for pa mine vegne.
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FULLMAKT

Undertegnede

som har 1/115 sameieandel i sameiet Klekkervika Brygge

gir med dette

Styrets formann Per Gunnar Flaten (eller ............................ )
fullmakt til &8 mate pa Arsmate i sameie 29 mars ki 18.00

Fullmakten gir rett til & delta og stemme for pa mine vegne.

......... 6 3(0 den 15/32010
5 M <
avn

Dok.ref.: o:\advisor\dok\2007_2\NORDIBP37YZ.DOC
176760113228\3\3



Per Gunnar Flaten

Fra: Siv Aanstad Flaten [siv@nmdrift.no]

Sendt: 25. februar 2010 14:07

Til: 'Per Gunnar Flaten'

Emne: VS: Arsmote i Klekkervika mandag 29- mars
Siv Aanstad Flaten

Administrasjonsleder

Norsk Marinadrift AS

Postboks 23, 3132 HUS@YSUND

a 334010 00 .33 40 10 20 m 466 33 233

Fra: Leiv Olav Dalen [mailto:tannlege.dalen@nsn.no]
Sendt: 25. februar 2010 13:38

Til: Siv Aanstad Flaten

Emne: Re: Arsmgte i Klekkervika mandag 29- mars

Heil
Far ikke anledning til a delta pa arsmetet. Flaten har fullmakt til & stemme pa mine vegne.
Mvh Leiv Olav Dalen

MFrom: Siv Aanstad Fl8ten

Sent: Thursday, February 25, 2010 10:44 AM
To: per.gunnar@nmdrift.no

Subject: Arsmgte i Klekkervika mandag 29- mars

BEGIN:VCALENDAR
PRODID:-//Microsoft Corporation//Outlook 11.0 MIMEDIR//EN
VERSION:2.0
METHOD:REQUEST
BEGIN:VEVENT
ATTENDEE;ROLE=REQ-PARTICIPANT;RSVP:TRUE:MAILTO:per.gunnar@nmdrift.no
ATTENDEE;ROLE=NON-PARTICIPANT;RSVP=TRUE:MAILTO:henraass@online.no
ATTENDEE;ROLE=NON-PARTICIPANT;RSVP=TRUE:MAILTO:tahlsand@mac.com
ATTENDEE;ROLE=NON-PARTICIPANT;RSVP=TRUE:MAILTO:kaspen@start.no
ATTENDEE;ROLE=NON-PARTICIPANT;RSVP=TRUE:MAILTO:christianbarth@hotmail.com
ATTENDEE;ROLE=NON-PARTICIPANT;RSVP=TRUE:MAILTO:nils.barth@getmail.no
ATTENDEE;ROLE=NON-PARTICIPANT;RSVP=TRUE:MAILTO:sportel@online.no
ATTENDEE;ROLE=NON-PARTICIPANT;RSVP=TRUE:MAILTO:aagberg@c2i.net
ATTENDEE;ROLE=NON-PARTICIPANT;RSVP=TRUE:MAILTO:john.b-p@online.no
ATTENDEE;ROLE=NON-PARTICIPANT;RSVP=TRUE:MAILTO:sportel@online.no
ATTENDEE;ROLE=NON-PARTICIPANT;RSVP=TRUE:MAILTO:ac-bhans@online.no
ATTENDEE;ROLE=NON-PARTICIPANT;RSVP=TRUE:MAILTO:dag@osloteppeservice.no
ATTENDEE;ROLE=NON-PARTICIPANT;RSVP=TRUE:MAILTO:c.bjorn-hansen@haavind.no
ATTENDEE;ROLE=NON-PARTICIPANT;RSVP=TRUE:MAILTO:knut.egil.borgen@vikenfiber.no
ATTENDEE;ROLE=NON-PARTICIPANT;RSVP=TRUE:MAILTO:bjorn@advokatenehbs.no
ATTENDEE;ROLE=NON-PARTICIPANT;RSVP=TRUE:MAILTO:kellcaldron@netscape.net
ATTENDEE;ROLE=NON-PARTICIPANT;RSVP=TRUE:MAILTO:tannlege.dalen@nsn.no
ATTENDEE;ROLE=NON-PARTICIPANT;RSVP=TRUE:MAILTO:davidsen@dsagder.no
ATTENDEE;ROLE=NON-PARTICIPANT;RSVP=TRUE:MAILTO:eckhoff@ellen.no
ATTENDEE;ROLE=NON-PARTICIPANT;RSVP=TRUE:MAILTO:birger@getmail.com
ATTENDEE;ROLE=NON-PARTICIPANT;RSVP=TRUE:MAILTO:per.eriksen@mal.com
ATTENDEE;ROLE=NON-PARTICIPANT;RSVP=TRUE:MAILTO:mkespe@gmail.com
ATTENDEE;ROLE=NON-PARTICIPANT;RSVP=TRUE:MAILTO:jan.emil.fjeld@bergeneholm.no
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Siv Aanstad Flaten

Fra: Pal Skjaeggestad [Pal.Skjaeggestad@eb.no]
Sendt: 25. februar 2010 10:59

Til: 'siv@nmdrift.no’

Emne: Forelapig: Arsmate i Klekkervika mandag 29- mars
Heil

29 mars tror jeg blir vanskelig. Har dere tradisjon for & avholde arsmete i paskeuken? Jeg skal se om jeg far det.
Alternativt gir jeg fullmakt til Per Gunnar Flathen.



